



SANGER CONFECÇÕES LTDA
CNPJ - 04.445.494/0001-79
Av. José Falb Rangel, 674 - Campo dos Velhos
CEP 62.041-280 - Sobral/CE
FONE - (88) 3614-1922
sanger.confeccoes@hotmail.com



CARTA PROPOSTA

À

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref. : PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017

PROCESSO: Nº 0586617

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas

no Edital e seus anexos

I. Identificação do Licitante:

*Razão Social: Sanger Confecções Ltda

* CNPJ.: 04.445.494/0001-79 Inscrição Estadual: 06.311.253-1

*Endereço: Av. José Falb Rangel, 674 - Campo dos Velhos - Sobral/CE

*Representante Legal: Geraldo Rodrigues de Albuquerque, brasileiro, bancário, casado, sob regime de comunhão parcial de bens, nascido em 17.10.1960, portador do RG. 2000031106596 -SSP- CE, CPF. 139.649.503-78, residente e domiciliado à Rua Glória Catunda de Sousa, 346 - Junco - Sobral/CE, CEP 62020660

*Fone (88) 3614-1922, (88) 99961-2715 Fax (88) 3614-1922 e-mail sanger.confeccoes@hotmail.com

*BANCO:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0554(SOBRAL) Conta 1132-8 Operação 003

* A presente proposta é válida por 90 (Noventa) dias, contados da data de sua emissão.

PROPOSTA DE PREÇOS

Cientes: PREFEITURA DE SOBRAL/ SEC. DE EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	VR.UND	TOTAL
3.1	Blusas p baby look - composição: 88% algodão 12% poliéster,Pintura: colorida frente e costa.	UNID	1500	R\$ 9,90	R\$ 14.850,00
3.2	Blusas m baby look - composição: 88% algodão 12% poliéster,Pintura: colorida frente e costa.	UNID	1500	R\$ 10,40	R\$ 15.600,00
3.3	Blusas g baby look - composição: 88% algodão 12% poliéster,Pintura: colorida frente e costa.	UNID	1500	R\$ 10,90	R\$ 16.350,00



3.4	Calcinhas Infantis 100% algodão com elástico para criança de 0 a 5 anos, Pintura: colorida frente e costa.	UNID	3.000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
3.5	Cuecas infantis 100% algodão com elástico para crianças de 0 a 5 anos.	UNID	3.000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 3: Cinquenta e sete mil reais					R\$ 57.000,00
4.1	Colcha para berço infantil tamanho padrão.	UNID	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
4.2	Fraldas em algodão padrão com 5 unidades.	PCTE	1489	R\$ 8,75	R\$ 13.028,75
4.3	Lençol infantil/berço com elástico.	UNID	500	R\$ 6,54	R\$ 3.270,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 4: Dezenove mil e setecentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos					R\$ 19.798,75

Sobral/CE, 21 de Julho de 2017

Geraldo Rodrigues de Albuquerque

Sócio-Gerente



WWW. SACOLAECOLOGICABRASIL.COM.BR
(31) 3491-0624 / 3622-7055 / 99506-7045 / 3622-7257

Razão Social - Vera Lucia F. dos Santos EPP
CNPJ - 14.272.952/0001-79
I.E - 01837579.00-10 - I.M - 009.014/777-4
Endereço - Rua Otávio de Almeida Rodrigues, 234
Bela Vista - Vespasiano / MG. CEP: 33.200-000
Tel - (31) 3491-0624 / 3622-7055 / 99506-7045
Banco Bradesco - AG 6024 / C-C 62-0
E-Mail - Contato1@sacolaecologicabrasil.com.br
Contato@sacolaecologicabrasil.com.br



A,
Prefeitura Municipal de Sobral
Secretaria Municipal da Educação

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta de preço, de acordo com o objeto: fornecimento de vestuários e tecidos personalizados, do Edital do Pregão Eletrônico nº 028/2017, de 21 de julho de 2017 às 9h00min.

Dados do licitante:

Razão social: VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP
CNPJ sob nº 14.272.952/0001-79 Insc. Est. nº: 01837579.00-10 Insc. Mun. nº: 0090147774
Endereço: Rua Otavio de Almeida Rodrigues, 234 – Bela Vista – Vespasiano/MG CEP 33.200-000
Tel.: 031 3491-0624 / 3622-7055 / 9506-7045
Banco: Bradesco Agência: 6024 - Conta Corrente: 62-0.
E-mail: contato1@sacolaecologicabrasil.com.br, contato@sacolaecologicabrasil.com.br

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Vera Lucia Francisca dos Santos
Cargo: Diretora Proprietária
Identidade: M-9.247.031
CPF: 065.058.906-88

Em atendimento ao Edital do Pregão Eletrônico nº 28/2017, apresento nossa proposta de preço para: fornecimento de vestuários e tecidos personalizados, conforme abaixo especificado:

LOTE	QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA FABRICANTE E ORIGEM	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2	5.000 Unid.	Boné branco formato que protege contra a incidência dos raios solares e com melhor visibilidade devido a aba. Boné com velcro para ajuste, com forro na parte traseira. Tecido: dri-fit, composição: 58% algodão/ 42% poliéster. Pintura: colorida frente e laterais	ECO BRASIL VERA LUCIA EPP BRASIL	R\$ 6,39	R\$ 31.950,00
VALOR TOTAL: R\$ 31.950,00 (Trinta e um mil novecentos e cinquenta reais)					

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: No máximo 5 (cinco) dias, a contar da data de recebimento da Nota de Empenho.


Condições de pagamento: 20 (vinte) dias

Prazo de garantia: 90 (noventa) dias

Declaramos que a presente proposta está em conformidade com todos os preceitos legais e regulamentares em vigor. Declaração expressa que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Declaramos que concordamos com as cláusulas dispostas no Edital, Termo de Referência e demais anexos, referentes à presente aquisição.

Vespasiano, 21 de julho de 2017.


VERA LUCIA F. DOS SANTOS
M. 9.247.031
ECO BRASIL

@@@

VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP CNPJ - 14.272.952/0001-79
VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS MG 9.247.031 - SÓCIO PROPRIETÁRIA

NADIA CONFECCOES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028 / 2017.

CARTA PROPOSTA

NADIA CORREIA DE ALMEIDA
CNPJ: 10.275.216/0001-13.
Rua Conselheiro Franco, Nº. 419, Centro.
Feira de Santana - Bahia.

10.275.216/0001-13
NADIA CORREIA DE ALMEIDA
RUA CONSELHEIRO FRANCO, Nº 419
CENTRO - CEP: 44.002-272
FEIRA DE SANTANA-BA.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

LOTE 1-Aquisição de equipamentos permanentes para o abastecimento das unidades básicas de saúde

ITENS	Especificações	Marca Modelo	Unid	Quant	Unit	Total
1.1	Camisa P cor branca modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	5000	10,32	51.600,00
1.2	Camisa M cor branca modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	5000	10,32	51.600,00
1.3	Camisa G cor branca modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	5000	10,32	51.600,00
1.4	Camisa GG cor branca modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	2000	10,33	20.660,00
1.5	Camisa P cor azul marinho modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	2000	10,32	20.640,00

NADIA CORREIA DE ALMEIDA.
Rua Conselheiro Franco, 419 - Centro, CEP: 44.002-272.
Fone: (75) 3623-0500. CNPJ: 10.275.216/0001-13.
Feira de Santana - Bahia.

NADIA CONFEÇÕES

10.275.216/0001-13
RUA CONSELHEIRO FRANCO Nº 419
CENTRO - CEP: 44.002-272
FEIRA DE SANTANA-BA.

1.6	Camisa P cor vermelha modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	2000	10,32	20.640,00
1.7	Camisa M cor azul marinho modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	2000	10,32	20.640,00
1.8	Camisa M cor vermelha modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	2000	10,32	20.640,00
1.9	Camisa G cor azul marinho modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	2000	10,32	20.640,00
1.10	Camisa G cor vermelha modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	2000	10,33	20.660,00
1.11	Camisa GG cor azul marinho modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	2000	10,33	20.660,00
1.12	Camisa GG cor vermelha modelo tradicional, gola careca, manga curta Tecido: malha branca, 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m ² ; Pintura: colorida frente e costas	Bull's Tradicional	Unid	2000	10,33	20.660,00
						340.640,00



Valor Total R\$ = 340.640,00
(Trezentos e quarenta mil seiscentos e quarenta reais).

Declaramos que os produtos são de procedência: Nacional.

Declaramos que no preço cotado estão inclusas todas as despesas, tais como frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante.

NADIA CORREIA DE ALMEIDA.
Rua Conselheiro Franco, 419 - Centro, CEP: 44.002-272.
Fone: (75) 3623-0500. CNPJ: 10.275.216/0001-13.
Feira de Santana - Bahia.

Handwritten signature

Handwritten mark